Bergland Township Master Plan and Zoning Ordinance RFP Questions and Answers

Posted April 1, 2024

1. Question: Regarding the MSHDA grant financing this project, could you provide the agreement for review?

Answer: The grant agreement is largely composed of legal and compliance content. However, we have identified a conflict between the activity description of the grant agreement and the specific activity the grant was awarded for. We are working to resolve this with MSHDA. To avoid confusion, we would rather not provide the full agreement at this time. Respondents should assume that the RFP remains an accurate representation of the work being requested.

2. Question: Apart from the tasks outlined in the RFP, are there any additional eligible expenses or avenues for utilization of the MSHDA grant that Bergland is contemplating?

Answer: No, the grant was awarded for a specific activity, and we do not have discretion to use it for other purposes.

3. Question: In the event that a proposal amount falls below \$40,000, could you clarify if the remaining funds would be returned to MSHDA?

Answer: The grant is on a reimbursement basis. Any funds of the \$40,000 grant that are not expended on the project will not be requested from MSHDA.